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A. Registrerede Mærker. 

Varemærker. 

Reg. 1914 Nr. 527. Anmeldt den 12te September 1914 Kl. 11^ af Koefoed, 

Hauberg, Marstrand & Helweg, A.-S. Titan, Slaskinfabrik, Jærnstøberi og elektroteknisk Virk

somhed, Kpbenhavn, og registreret s. D. Ordet: Dana. Mærket er kun registreret for Centri

fuger og andre Mejerimaskiner. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig 
opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

DANA 
Reg. 1914 Nr. 528. Anmeldt den 2den September 1914 Kl. IP'* af A.-S. 

Blyantsfabrikken Viking, Blyantsfabrikation, Kpbenhavn, og registreret den 19de 

8. M. Ordet: Palnatoke. Mærket er kun registreret for Blyanter. Det er af Anmel

derne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart. 

Palnatoke 

Reg. 1914 Nr. 529. Anmeldt den 7de September 1914 Kl. lO^J^ af ,,Arnicin*' teknisk 
Fabrik ved Mprup-Petersen & Sonne-Hansen, kemisk Fabrikation, Frederiksberg, og registre

ret den 19de a. M. En kronelignende Figur, hvori foroven ses fem Arnica Blomster med Blade 

oven over Ordene: Arnicin Teknisk Fabrik København, medens Stilkene ses forneden under et i sig 

selv tilbageløbende Baand med Navnene: Mørup-Petersen og: Sonne-Hansen. Mærket er kun regi

streret for kemiske, farmaceutiske og kosmetiske Artikler, derunder Parfumer og Sæber. 

Reg. 1914 Nr. 530. Anmeldt den Ilte September 1914 Kl. 11^' af The Vita
graph Company, Limited, Fabrikation af Kinomatograffilms og Agentur, London i Eng
land, og registreret den 19de s. M. Imellem Ordene: Broadway og: Star Feat^tres sea et: 

V, hvori en Ørn er anbragt saaledes, at Kroppen findes i Bogstavets nederste Del, medens 

Vingerne rager op i Bogstavets to Arme. Ørnens Hoved naar lidt uden for Bogstavet og i 

Kløerne holder Ørnen et Skjold, indeholdende et: V. Mærket er i Henhold til Anmeldelse 

af 31te December 1913 registreret i London den Ilte Juni 1914 for Kinomatograffilms til 
Forevisning. 

BRCADWAY STAR FEATURES 

R®g. 1914 Nr. 531. Anmeldt den Ilte September 1914 Kl. 11^'^ af samme 
og registreret den 19de s. M. Imellem Ordene: Broadicay og: Features ses et: F, hvori 

en Ørn er anbragt saaledes, at Kroppen findes i Bogstavets nederste Del, medens Vingerne 

rager op i Bogstavets to Arme. Ørnens Hoved naar lidt uden for Bogstavet, og i Kløerne 

holder Ørnen et Skjold, indeholdende et: V. ilærket er i Henhold til Anmeldelse af 31te 

December 1913 registreret i London den Ilte Juni 1914 for Kinematograffilms til Forevisning. 

B R C A D \V A TURES 

Reg. 1914 Nr. 532. Anmeldt den 15de September 1914 Kl. ll^^ 
af Deutsche Kabelwerke, A.-Q., Fabrikation af Kabler, Berlin i Tyskland, 

registreret den 19de s. M. Ordet: Deka-Pneumatic. Mærket er i Henhold 

til Anmeldelse af 12te December 1913 registreret i Berlin den 5te September 1914 for Automobil- og Cykleluftringe og -luftringe 

dæk. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Oebii-PnBnniatic 
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Reg. 1914 Nr. 533. Anmeldt den 10de Juli 1914 Kl. af kyff & 
Co., A.-G. Strickwarenfabrik, Bern, Trikotagefabrikation, Berne i Schweiz, og 

registreret den 3dje Oktober s. A. Omridset af en Hval, der indeslutter en Svane, og 

som forneden er afbrudt og indeholder Indskriften: Stvale Brand. Mærket er i Hen
hold til Anmeldelse af 3dje Juni 1914 registreret i Berne bl. a. for Agerdyrknings-, 

Skovbrugs-, Gartneri- og Dyrcavlsfrembringelser, Udbytte fra Fiskefangst og Jagt, 
Lægemidler, kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske Formaal, farmaceutiske 

Droger og Præparater, Plastre, Forbindstoffer, Dyre- og Planteudryddclsesmidler, 

Desinfektionsmidler, Konserveringsmidler til Levnedsmidler, Hovedbedækninger, Frisør

arbejder, Pynt, kunstige Blomster, Skotøj, strikkede Varer, Trikotage, Bekfødnings-
genstande. Kroplinned, Dække- og Sengetøj, Korsetter, Slips, Seler, Handsker, Belysnings-, Opvarmnings-, Koge-, Køle-, Tørre- og 

Ventilationsapparater og -redskaber, Vandlednings-, Bade- og Klosetanlæg, Børster, Børstevarer, Pensler, Kamme, Svampe, Toilet

redskaber, Pudsematerialier, Staalspaaner, kemiske Produkter til industrielle, videnskabelige og fotografiske Formaal, Ildsluknings

midler, Hærde- og Loddemidler, Aftrykmasse til Tandlægebrug, Tandfyldemidler, mineralske Raaprodukter, Tætnings- og Paknings-

materialier. Varmebeskyttelses- og Isoleremidler, Asbestfabrikater, Gødningsmidler, raa og delvis bearbejdede uædle Metaller, Knivsmede-

varer, Værktøj, Leer, Segl, Halmknive, Hug-og Stødvaaben, Naale, Fiskekroge, Hestesko, Hesteskosøm, emaljerede, forzinkede og for

tinnede Varer, Jærnbaneoverbyguingsmaterialier, Isenkram, Klejnsmede- og Grovsmedearbejder, Laase, Beslag, Metaltraadsvarcr, 

Blikvarer, Ankre, Kæder, Staalkugler, Seletøjsbcslag til Eide- og Korebrug, Stilladser, Klokker, Skøjter, Hægter og Maller, Penge
skabe og -skrin, mekanisk bearbejdede Fagonmetaldele, valsede og støbte Bygningsdele, ilaskinstøbegods. Befordringsmidler til 

Brug paa Landjorden, i Luften og i)aa Vandet, Automobiler, Cykler, Automobil- og Cykletilbehør, Dele til Befordringsmidler, 

Farvestoffer, Farver, Bladmetal, Skind, Huder, Tarme, Læder, Pelsvarer, Fernis, Lak, Bejdse, Harpiks, Klæbemidler, Blanksværte, 

Læderpudse- og Læderkonserveringsmidler, Appretur- og Garvemidler, Bonemasse, Garn, Rebslagervarer, Næt, Staaltraadstove, 

Trævlestoffer, Polstermateriale, Pakkemateriale, 01, Vin, Spirituosa, Mineralvande, alkoholfri Drikke, Brønd- og Badesalte, ædle og 

halvædle Metaller, Guld-, Sølv-, Nikkel- og Aluminiumvarer, Varer af Nysølv, Britannia og lignende Metallegeringer, ægte og 

uægte Smykkesager, leoniske Varer, Juletræspynt, Gummi, Gummierstatningsstoffer og Varer deraf til tekniske og kirurgiske 

Formaal, Paraplyer, Stokke, Rejseartikler, Brændmaterialier, Voks, Belysningsstoffei', tekniske Oljer og Fedt, Smøremidler, Benzin, 

Vokslys, Natlys, Væger, Varer af Træ, Ben, Kork, Horn, Skildpadde, Fiskeben, Elfenben, Perlemor, Rav, Merskum, Celluloid og 

lignende Stoffer, Drejer-, Billedskærer- og Fletvarer, Billedrammer og -opstandere. Figurer til Konfektions- og Frisørformaal, 

lægevidenskabelige, Sundheds-, Rednings- og Ildslukningsapparater, -instrumenter og -redskaber. Bandager, kunstige Lemmer, 

Øjue, Tænder, fysiske, kemiske, 0})tiske, geodætiske, nautiske, elektrotekniske, Veje-, Signal-, Kontrol- og fotografiske Apparater, 

Instrumenter og Redskaber, Maaleinstrumenter, ]\Iaskiner, Maskindele, Drivremme, Slanger, Automater, Husgeraad og Køkken

redskaber, Stald-, Have- og Landbrugsredskaber, Møbler, Spejle, polstrede Varer, Tapetsererdekorationsmaterialier, Senge, Musik

instrumenter. Dele og Strenge dertil, Kød- og Fiskevarer, Kødekstrakt, Konserver, Grønsager, Frugt, Frugtsafter, Geleer, Æg, 

Mælk, Smør. Ost, Spiseoljer og Fedt, Kaffe, Kaffesurrogater, Te, Sukker, Sirop, Honning, Mel og Viktualier, Dejvarer, Krydderier-

Saucer, Eddike, Sennep. Kogesalt, Kakao, Chokolade, Sukkervarer, Bager- og Konditorvarer, Gær, Bagepulver, diætetiske Nærings

midler, Malt. Fodermidler, Is, Papir, Pap, Karton, Papir- og Papvarer, Raa- og Halvstoffer til Papirfabrikation, Tapeter, præpa

reret Papir, Æsker, fotografiske og Trykkerifrembringelser, Spillekort, Skilte, Plakater, Bogstaver, Klicheer, Kunstgenstande, Por-

cellæn. Ler, Glas, Glimmer og Varer deraf, Possementmagervarer, Baand, Besætningsartikler, Knapper, Kniplinger, Broderier, 

Sadelmager-, Remmesnider-, Taske- og Lædervarer, Fyldepenneholdere samt samtlige enkelte Bestanddele til fyldepenne, ægte og 

uægte Guldpenne, Indretninger sil Fyldning af Fyldpenne med Blæk og til Fastholdelse af samme i Lommen, Blæk, Kontorred

skaber, Indretninger til Butikker og til Udstillingsvinduer, Skrivemaskiner, Mangfoldiggørelsesapparater, Kopipresser og -maskiner, 

Skydevaaben, Parfumer, kosmetiske Midler, æteriske Oljer, Sæber, Vadske- og Blegemidler, Stivelse og Stivelsespræparater, Far\e-

tilsætning til Vadsk, Pletaftagningsmidler, Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler, Slibemidler, Legetøj, Gymna

stik- og Sportsredskaber, Sprængstoffer, Tændmidler, Tændstikker, Fyrværkerigenstande, Bomber, Ammunition, Sten, Kunststen, 

Kalk, Grus, Gips, Beg, Asfalt, Tjære, Trækonscrveringsmidler, Rørvæv, Tagpap, transportable Huse, Skorstene, Byggematerialier, 

Raatobak. Tobaksfabrikater, Cigaretpapir, Tæpper, Maatter, Linoleum, Voksdug, Dækkener, Gardiner, i aner, Telte, Segl, Sække, 

Ure og Urdele, Tekstilstoffer og Filt. Mærket er her alene begært registreret for disse Varearter. 

Reg. 1914 Nr. 534. Anmeldt den 24de September 1914 Kl. 11^"* af A. E. Little & Co., Sko-

tøjsfabrikation, Lynn i de forenede Stater, og registreret den 3dje Oktober s. A. Et stort R, hvis Slut-

ningsstreg skæres af en skraa Linje. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 4de August 1904 registreret i 

Washington den 6te September s. A. for Støvler og Sko af Læder og af Læder og Tøj. 

Reg. 1914 Nr, 535. Anmeldt den 9de September 1914 Kl 11^® af Stela-

stic Tyres, Limited, Fabrikation af og Handel med Gummi-Hjulringe, London i Eng
land, og registreret den 3dje Oktober s. A. Ordet: Stelastic. Mærket er i Henhold til 

Anmeldelse af 8de December 1911 registreret i London den 3dje Maj 1912 i Klasse 40 for Varer af Gummi og Guttaperka. Den 

12te Juni 1914 er der tilført det engelske Varemærkeregister, at Retten til Mærket er overgaaet til de her optrædende Anmeldere 

Det er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for nævnte Varearter. 
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Reg. 1914 Nr. 536. Anmeldt den 17de September 1914 Kl. ll'^ af Alfred 
Th. Petersen, Bødkervirksomhed, Trævare- og Køkkenudstyrsforretning, Kpbenhavn, 
og registreret den 3d]'e Oktober s. A. Et Kar, staaende paa Højkant paa en Balje, 

ved hvis Sider lio-ger to mindre Baljer. Paa Bunden af Karret staar: Grundl. 1821. 

Mærket er kun registreret for Bødk«r- og Trævarer samt Køkkenudstyrsgenstande. 

GRUNDL 
182 I • 

Reg. 1914 Nr. 537. Anmeldt den 22de September 1914 Kl. ll^Q 

af A.-S. Egron, Fabrikation og Eksport af Tørmælk, Kristiania i Norge, og 

registreret den 3dje Oktober s. A. En rektangulær Etikette, tværs over hvilken 

staar Ordet: Molico med Skyggebogstaver oven over Anmeldernes Navn og 

Hjemsted. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 22de Maj 1914 registreret i 

Kristiania den 8de September d. A. for Korn, Mel, Planter, Frø, Kød, I*isk, 

Fjerkræ, Æg, Vildt, Grønsager, Frugt, Smør, Ost, spiselige Oljer og Fedtarter, 

Brød, Konditorvarer, Kolonialvarer, Te, Kaffe, Gær, Bagepulver, Salt, Eddike, 

Sirup, Honning, Krydderier og Tørmælkprodukter, for hvilke Varearter det her 

alene er registreret. 
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Reg. 1914 Nr. 538. Anmeldt den 23de September 1914 Kl. Il''® af Apoteket Lejo- ^jr T ^T\'\ 7" T 

nets Droghandel, Vitus Anderson, Handel, Maimp i Sverige, og registreret den 3dje Oktober lÅ [ S g By 

s. A. Ordet: Maltyl. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 3dje Juni 1914 registreret i Stock

holm den 20de Juli s. A. som en særlig opfunden Benævnelse for Næringspræparater og farmaceutiske Præparater. 

Reg. 1914 Nr. 539. Anmeldt den 28de September 1914 Kl. 11^® af samme og 

registreret den 3dje Oktober s. A. Ordet: Malfin. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 18de 

April 1914 registreret i Stockholm den 20de Juli s. A. som en særlig opfunden Benævnelse for \ A Æ Å 1 

N æringspræpar ater. 

Reg. 1914 Nr. 540. Anmeldt den 24de September 1914 Kl. IP" af Vest
landske Skibskomposition, A.-S., Fabrikation af og Handel med Farver, Aalesund I 
Norge, og registreret den 3dje Oktober s. A. En paa Kølen af et Skib siddende Sø

mand, der maler Skibets Bund og i den venstre Haand holder en Spand, hvorpaa staar: 

Vestlandske Bundstof, Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 23de Maj 1914 registreret 

i Kristiania den 25de August s. A. bl. a. for Bundfarve til Træ- og Jærnskibe, for hvilken 

Vareart det her alene er begært registreret. 

ANDÉ m 
Bofio™ 
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Reg. I9I4 Nr. 541. Anmeldt den '25de September 1914 Kl. 11^2 af C. H. 

Svane, Biskuitfabrikation, Frederiksberg, og registreret den 3dje Oktober s. A. En 

Svane, hvilende paa tre Bølgelinjer foran Bogstaverne: C H. Mærket er kun registre

ret for Kiks og Biskuit. 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e d e  er i Medfør af Lov af Ilte April 1890 § 9 

fra den 19de September 1914 at regne 

Reg. 1904 Nr. 265. Farbenfabriken vorm. Friedr. Bayer & Co., Leverkusen ved Kpin i Tyskland, 

Reg. 1904 Nr. 266. samme, 
Reg. 1904 Nr. 268. A.-S. HavnempMen, Kpbenhavn, 
Reg. 1904 Nr. 273. for Wanderer-Werke, vorm. Winklhofer & Jaenicke, Akt.-Ges., Schonau ved Chemnitz, 
Reg. 1904 Nr. 274. for Cossart, Gordon & Co., Limited, London, 
Reg. 1904 Nr. 277. Aktiebolaget Arvika Verkstader, Arvika i Sverige, 

fra den 20de September 1914 at regne 

Reg. 1894 Nr. 83 for The Dunlop Rubber Company, Limited, London, 
fra den 22de September 1914 at regne 

Reg. 1884 Nr. 56. Ichthyol-Qesellschaft Cordes, Hermanni & Co., Hamburg, 
og fra den f.Ote September 1914 at regne 

C. W. Obel, Aalborg, 
Brpdr. Justesen, Kpbenhavn, 

samme, 
Mech. Zwirnerei Heilbronn, vorm. C. Ackermann & Cie., Sontheim i WUrtemberg, 
Abram Lyle & Sons, Limited, London, 

samme, 
Frictionless Metal Co., Chattanooga i Tennessee, 
Filial for Skandinavien af Aktieselskabet Vacuum Oil Company ved Ernst Michaeisen, 

Charles Algernon Parsons, Heaton Works, Newcastle o. T. 

er i Medfør af samme Lovbestemmelse 
den 19de September 1914 

L Fisker & Ko., Frederiksberggades Materialhandel, Kpbenhavn, 
A.-S. De forenede Bryggerier, Kpbenhavn, 
Schornstein-Aufsatz- und Blechwaren-Fabrik J. A. John, Aktien-Qesellschaft, llvers-

N. Johannessen, Haslev, 
Hylin & Co.'s Fabriks Aktiebolag, Stockholm, 
Jprgen Peter Jensen, Randers, 
Ewald Orth, Kpbenhavn, 

den 20de September 1914 

C. H. Mpnster & Spn, Kpbenhavn, 
og den 30te September 1914 

Reg. 1884 Nr. 57. Fabrikken ,,Carl", Frederiksberg, 
Reg. 1904 Nr. 284. Ant. Jurgens Margarinefabriken, Osch i Holland, 
Reg. 1904 Nr. 285. Olaf George Borch, Kpbenhavn, 
Reg. 1904 Nr. 289. Philip Hermann Lohmann, Kpbenhavn, 
Reg. 1904 Nr. 299. Christian N. Lorenzen, Aarhus, 
Reg. 1904 Nr. 301. Joseph Crosfield & Sons, Limited, Warrington i England. 

Registrerings-Tidende for Vare- og FælleBmærker. 
Abonnementaprisen for Aargangen 1914 er 2 Kr. Abonnement modtages ai alle Postkontorer, i Københava tillige 

af Regfistrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 

Udg- iven  a f  Reg is t ra to r  a f  Varemærker  og  Møns t re .  Tryk t  hos  J .  H .  Schul tz  A/S ,  København .  

Reg. 1904 Nr. 278. 
Reg. 1904 Nr. 279. 
Reg. 1904 Nr. 280. 
Reg. 1904 Nr. 281* 
Reg 1904 Nr. 282. 
Reg. 1904 Nr. 283. 
Reg. 1904 Nr. 287. 
Reg. 1904 Nr. 288. 

Kpbenhavn, 
Reg. 1904 Nr. 300. 
U d s l e t t e d e  

Reg. 1904 Nr. 267. 
Reg. 1904 Nr. 269. 
Reg. 1904 Nr. 270. 

gehofen ved Erfurt, 
Reg. 1904 Nr. 271. 
Reg. 1904 Nr. 272. 
Reg. 1904 Nr. 275. 
Reg. 1904 Nr. 276. 

Reg. 1894 Nr. 84. 


